



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
GARARU/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 04



1974
J

No dia 05 de Agosto de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GARARU/SE, inscrita(o) no CNPJ 11.523.119/0001-66, com sede à R DO SESP nº S/N CEP 46830-000 - Gararu-SE neste ato legalmente representado por EVERTON LIMA GOIS, portador do CPF nº 65375092549, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA CNPJ: 02.462.493/0001-71

Representante: HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

Telefone: (79) 3411-1572

Email: hospsaude.distribuidora@gmail.com

Endereço: RUA ALCINO ALVES OLIVEIRA, 522 - NOVO HORIZONTE, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
61	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	7.500,00	UND	CIEX	CIEX	R\$ 10,14	R\$76.050,00
64	ESPECULO TAM. M	9.000,00	UND	KOPLAST	KOPLAST	R\$ 1,05	R\$9.450,00
65	ESPECULO TAM. P	4.800,00	UND	KOPLAST	KOPLAST	R\$ 1,00	R\$4.800,00
66	ESTETOSCÓPIO	55,00	UND	G TECH	G TECH	R\$ 11,55	R\$646,80
67	FIO POLIAMIDA PURA N 0 76CM C/AGULHA 40MM 1/2 CIRCULO (FECHAMENTO GERAL)	400,00	ENVEL.	AGE	AGE	R\$ 2,60	R\$1.040,00
68	FIO POLIAMIDA PURA N 2-0 42CM C/AGULHA 40MM 3/8 CIRCULO (CUTICULAR)	400,00	ENVEL.	AGE	AGE	R\$ 2,58	R\$1.032,00
69	FIO POLIAMIDA PURA N 3-0 45CM C/AGULHA 30MM 3/8 CIRCULO (CUTICULAR)	400,00	ENVEL.	AGE	AGE	R\$ 2,60	R\$1.040,00
78	FITA CREPE ADES P/AUTOCOLAVE 19MMX30M	600,00	UND	CIEX	CIEX	R\$ 3,56	R\$1.780,00
103	LANCETA RETRÁTIL	12.000,00	UND	MAX	MAX	R\$ 0,11	R\$1.320,00
113	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL 8 CAMADAS	15.000,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,11	R\$1.650,00
120	PAPEL TOALHA 807	300,00	807	MAX	MAX	R\$ 9,20	R\$2.760,00
124	SERINGA PLAST 5ML LUER LOCK	10.000,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,20	R\$2.000,00
126	SERINGA PLAST DESC LUER SLIP 1ML C/AGULHA 13X4,5	12.000,00	UND	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$3.000,00
127	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10	240,00	UND	GPL	GPL	R\$ 0,77	R\$184,80
128	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12	240,00	UND	GPL	GPL	R\$ 0,85	R\$204,00
130	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 6	100,00	UND	GPL	GPL	R\$ 0,77	R\$77,00
148	SONDA RETAL N 12	100,00	UND	GPL	GPL	R\$ 0,85	R\$85,00
149	SONDA RETAL N 14	60,00	UND	GPL	GPL	R\$ 0,95	R\$57,00
151	SONDA RETAL N 8	60,00	UND	GPL	GPL	R\$ 0,70	R\$63,00
162	Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com alivador de coágulo e gel separador, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável. 01 unidade	5.000,00	UND	LABOR	LABOR	R\$ 0,80	R\$4.000,00

Total: R\$ 127.146,80

1975

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
163	Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com ativador de coágulo, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável. 01 unidade	5.000,00	UND	LABOR	LABOR	R\$ 0,74	R\$3.700,00
164	Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com citrato de sódio 3,2%, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável. 01 unidade	5.000,00	UND	LABOR	LABOR	R\$ 1,18	R\$5.900,00
165	Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com sódio-EDTA, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável. 01 unidade	5.000,00	UND	LABOR	LABOR	R\$ 0,41	R\$2.050,00
166	Tubo para coleta de amostra biológica, material: plástico, volume: 4 ml, componentes: com sódio-EDTA, uso: coleta de sangue, característica adicional: à vácuo, esterilidade: estéril, descartável. 01 unidade	5.000,00	UND	LABOR	LABOR	R\$ 0,80	R\$3.450,00
169	Caixa Organizadora Translúcida C/ Trava Plástica 20 Litros - Caixa Organizadora Translúcida C/ Trava Plástica 20 Litros	6,00	UND	PLASMONT	PLASMONT	R\$ 47,50	R\$285,00
170	Luva borracha, material: látex natural, tamanho: grande, cor: verde, características adicionais: aveludada internamente e antiderrapante, uso: doméstico. Bordas ajustadas. Embalagem contendo 01 par	50,00	UND	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 5,50	R\$275,00
171	Luva borracha, material: látex natural, tamanho: grande, cor: verde, características adicionais: aveludada internamente e antiderrapante, uso: doméstico. Bordas ajustadas. Embalagem contendo 01 par	60,00	UND	MUCAMBO	MUCAMBO	R\$ 4,94	R\$247,00
Total: R\$ 127.146,60							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/06/2023, a contar do dia 05/06/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

QUELYEN LIMA SOUZA
SECRETÁRIA DE FISCALIA

Assinado de forma digital por:
HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA

02236498601
Data: 06/06/2022 15:58:00

HOSP SAUDE COMERCIO VAREJISTA LTDA
02.462.485/0001-71